
СЛУЖБЕПИI[ ЗА В ИАБАВКЕ 

~ 
Слоб

~ 
дан Матовиli 

 

-02-4042-25/16-29 

H II II II I II iii 	II I 	II I II 

 

Репу6пикл Сг6ијл 

РАТЕЛ 
Perynaropna. ~re~~wq~ зi 

епеитронскс ип~~ч~и~е.~~qс 

и поиплнп с е ~луге 

 

 

Број : 1-02-4042-25/16-29 
Датум: 18.01.2017. 
Београд 

Ha основу чл. 1 1 б. и Прилога ЗИ Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палтотиfiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ I 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиfiiева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

Врста Наручиоца: Остanо. Наручилац је основан Законом 0 електронским комуникацијама 
(„Службени гласник PC" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанскик услуга. 

Предмет јавне набавке cy ycnyra — повеbање капацитета интернет линка, обликоване no 

партијама, Партија 1— повећање капацитета активног интернет линка у Агенције на 100 Mb/s (до 
31.07.2017). 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 324121 10-8 Интернет мрежа. 
Уговорена вредност износи 273.060,00 динара, односно 45.510,00 динара месечно без ПДВ, 

сагласно понуди број 1-02-4042-25/16-14 од 21.12.2016. године у 9.10 часова, понуђача „Телеком 
Србија'` а.д. ул. Таковска бр. 2, 11000 Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене су две понуде, које су оцењене као прихватљиве. 
Највиша понуђена цена износи 2.793.076,00 динара, односно 465.512,76 динара месечно без 

ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-25/16-16 од 21.12.2016. године у 9.44 часова, понуђача ЈП 
„Пошта Србије" ул. Таковска број 2, 11000 Београд. 

Најнижа понуђена цена износи 273.060,00 динара, односно 45.510,00 динара месечно без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-25/16-14 од 21.12.2016. године у 9.10 часова, понуђача 

„Телеком Србија" а.д. ул. Таковека бр. 2, 11000 Београд. 
Понуђач јс поднео своју понуду самостално. 
Одлука 0 додели уговораје донета и објављена 22.12.2016. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 18.1.2017. године, са понуђачем „Телеком Србија" 

а.д. ул. Таковска бр. 2, 11000 Београд, кога заступа директор кога заступа директор Предраг Тiулибрк. 
Општи подаци 0 испоручиоцу - ПИБ: 100002887; матични број: 17162543: број рачуна: 160- 

600-22 код „Banca lntesa" а.д.; шифра делатности: 6110. 
Уговор остаје на снази до 31.07.2017. године. 

\ .i iulluд aiciutiija 	C Clx ірОІІСКС  кo \ l \ iuiкaitиje  It 1101 ІOІІtЖС \ c:i ' re 

11a.пic,iiiheвa 2. 1 1 103 hс г,i 1\ i~1. 11 A h: 106306. Реп ' блиhа Србија 

KIkI OCIIIap 011 3 24 2 (>73, гјiаг.с: (?11 3 232 5 37 
\‚ \\‚\ ГIІ C .  


	Page 1

